ditta 3T S.R.L. con sede in Via G.A. Levis 33 - 10050 Chiomonte (TO)- 
P.Iva 12108080016

OGGETTO LAVORI: “Messa in sicurezza strada del Sommeiller - Trasporto materiale 
alluvionale” relativi al verbale in somma urgenza del 30/06/2025
IMPORTO LAVORI: € 42.805,00= (quarantaduemilaottocentocinque/00), da assoggettarsi ad 
I.V.A., ed è da intendersi come importo massimo determinato “a misura”. Resta salva la 
liquidazione finale del corrispettivo delle prestazioni eseguite in base alle ore effettivamente 
lavorate

RELAZIONE SUL CONTO FINALE
E